
ZARZĄDZENIE NR ł  £ 12015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 23 stycznia.2015 r.

w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chorzele, 

położonej przy ul. Zduńskiej w Chorzelach
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 35 ust. 1, ust. 2, art. 38 ust. 1 i 2, 
art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) §3 ust. 1 i §6 ust.l i §7 i §13 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. Nr 
207, poz. 1490 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 357/XL/14 Rady Miejskiej w 
Chorzelach z dnia 28 marca 2014 r., zarządza się, co następuje:

Ogłosić III przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Chorzele, położonej przy ul. Zduńskiej w Chorzelach.

1. Szczegółowe warunki i termin przetargu określa ogłoszenie stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w §2 ust. 1 zarządzenia podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez:

1) Wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Chorzelach na okres 30 dni;

2) Zamieszczeniu na stronach internetowych właściwego organu zgodnie z §7 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości;

3) Publikacji w prasie zgodnie z §6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości.

§ 1 .

§ 2 .

§ 3 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


